

**INFORMACJA – ROZSTRZYGNIĘCIE  
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

**1. Nazwa Zamawiającego: Prezydent Miasta Legnicy działający w imieniu Gminy Legnica**

**2. Określenie przedmiotu zamówienia:**

Dostawa wraz z montażem wyposażenia meblowego i oświetleniowego w części pomieszczeń budynku Centrum Kultury, Nauki i Edukacji Witelona w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa budynku dawnego Teatru Letniego w Legnicy dla potrzeb adaptacji obiektu na Centrum Kultury, Nauki i Edukacji Witelona”- POWTÓRKA

Numer sprawy: **IM.RZP.271.6.1.299.16.2024**

**3. Tryb postępowania (podstawa prawna):**

**tryb podstawowy** zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1), art. 4 pkt 1) oraz art. 275 pkt. 2) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami); **kategoria – dostawa.**

**4. Liczba złożonych ofert: 3**

**5. Data rozstrzygnięcia postępowania: 20.05.2024r.**

**6. Ocena ofert- wybór oferty najkorzystniejszej:**

Na podstawie art. 253 uPzp Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 239 ust. 1 uPzp, na Wykonawcę przedmiotowego zamówienia wybrał firmę **A+V Sp. z o.o.**, 50-086 Wrocław, ul. Sucha 2, NIP 8992747780, **za cenę 397.913,61 zł brutto**. Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie wymogi specyfikacji warunków zamówienia i zaproponował najkorzystniejszą cenę realizacji zamówienia. Oferty uzyskały liczbę punktów jak niżej:

Nr oferty	Nazwa (firma) lub nazwisko, siedziba i adres wykonawcy	Cena oferty: 100% Punktacja: do 100 pkt oferta o najniższej cenie - 100 pkt x waga pozostałe: (cena najniższej cenowo oferty /cena oferty) x 100 x waga	Punktacja oferty
1.	<b>TORO Joanna Jasnosz</b> 33-140 Lisia Góra Breń 64a NIP: 873-129-58-99	<b>Cena oferty: 561.372,00 zł brutto</b> <b>397.913,61 x 100 x 100% = 70,88 pkt</b> <b>561.372,00</b>	<b>70,88 pkt</b>
2.	<b>TRONUS POLSKA SP.Z O.O.</b> 01-237 WARSZAWA ul. Ordon 2a NIP 5272680141	<b>Cena oferty: 559.933,88 zł brutto</b> <b>397.913,61 x 100 x 100% = 71,06 pkt</b> <b>559.933,88</b>	<b>71,06 pkt</b>
3.	<b>A+V Sp. z o.o.</b> 50-086 Wrocław Sucha 2 NIP 8992747780	<b>Cena oferty: 397.913,61 zł brutto</b> <b>397.913,61 x 100 x 100% = 100,00 pkt</b> <b>397.913,61</b>	<b>100,00 pkt</b>

Zamawiający informuje, że **umowa w sprawie ww. zamówienia publicznego może być zawarta po 25.05.2024r.** zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami).

**ZATWIERDZAM**

*Z up. Prezydenta Miasta  
Aleksandra Krzeszewska  
(Zastępca Prezydenta)*